ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 1526/KH-BCĐ ngày 26 tháng 5 năm 2023 của Ban

Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 về hoạt động của Ban Chỉ

đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023;

UBND huyện mời dự họp triển khai công tác chuẩn bị Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2023 với thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể như

sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí: Y Lan – PCT UBND huyện, thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2023;

- Đại diện lãnh đạo Trường THPT Nguyễn Trãi;

- Đại diện lãnh đạo Trường THPT Phan Chu Trinh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực;

- Đại diện lãnh đạo Huyện đoàn.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00, ngày 08 tháng 6 năm 2023 (thứ 5).

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 2).

3. Nội dung: Dự họp triển khai công tác chuẩn bị Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông năm 2023 trên địa bàn huyện.

UBND huyện đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-06-05T16:32:49+0700

		2023-06-05T16:38:32+0700

		2023-06-05T16:38:32+0700

		2023-06-05T16:38:32+0700

		2023-06-05T16:38:32+0700